
Zápis č. 7/2006 
ze zasedání Akademického senátu FPBT 

dne 3.11.2006 
 
Přítomni:  
Ing. J. Fiala, Ph.D., Ing. P. Ulbrich, Ph.D., Doc. Ing. M. Hrušková, CSc., Ing. E. Šviráková, 
Ph.D., Ing. Z. Urbančíková, Doc. Ing. L. Kniežo, CSc., Ing. K.  Poláková, I. Šnircová   
Omluvena: Doc. Ing. J. Dostálová, CSc. 
 
Hosté:   
Doc. Ing. K. Melzoch, CSc.   
 
Program:  
 
Kontrola zápisu č.6/2006 ze zasedání AS FPBT:  
p. děkan se sešel se zástupci studentů, doporučil doplnění informací k výši cen obědů 
v menzách (srovnání se studenty ČVUT a ostatních VŠ). 
Bakalářské práce budou po formální stránce zpracovány stejně jako diplomové, rozsah do 
30 stran; doporučeno interní oponování prací (v rámci VŠCHT Praha). 
 
Děkan předložil členům senátu studijní materiál distribuovaný studentům ČZU Praha 
Doc.Ing. L. Babičkou, CSc. (ČZU) a skripta Technologie masa vydaná prof.  Pipkem; členové 
senátu konstatovali, že se jedná v podstatě o totožný text, kde původní práce prof. Pipka  není 
nikde citována jako zdroj. Všichni přítomní odhlasovali návrh na odvolání Doc. Ing. Luboše 
Babičky, CSc. z vědecké rady fakulty. 
  
Personální záležitosti: 
Z důvodu doplnění zástupců studentů do senátu se do konce roku uskuteční volby do 
studentské časti AS FPBT; do příštího zasedání studenti navrhnou složení volebních komisí a 
termín voleb! 
 
Informace z KD:  
Pokračuje příprava nových studijních programů. 
Na VŠCHT již není konfliktní souběh studia v prezenční formě DSP se zaměstnaneckým 
poměrem (student může pobírat stipendium i mzdu). 
 
Diskuse: 
Dotaz studentů o možnosti získání informací o okruzích ke SZZ – okruhy pro všechny ústavy 
jsou vyvěšeny na web. stránkách fakulty, v sekci Studium - bakalářské a magisterské. 
 
 
Příští zasedání AS FPBT se bude konat 1.12.2006 v 9 hod na děkanátě FPBT. 
 

 
V Praze 3.11.2006       Ing. Jaromír Fiala, Ph.D. 
 
Zapsala: Ing. Z. Urbančíková 


